
Uchwała Nr XXVIII/540/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 
 
 

Na podstawie art. 413 ust. 5 pkt 6 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, Ŝe w głosowaniu jawnym Sejmik Województwa Warmińsko – Mazurskiego powołał do składu 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, jako 
przedstawiciela samorządu gospodarczego, Pana Jana Harhaja  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


